2020 年 4 月 28 日，公司召开 2019 年年度股东大会审议通过《2019 年度利润分
配及资本公积金转增股本的议案》， 以截至 2020 年 4 月 7 日公司总股本
271,599,255 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利 2.6 元（含税），同时以资
本公积金向全体股东每 10 股转增 4 股。 共计派发现金红利 70,615,806.30 元（含
税），转增 108,639,702 股，本次转增后总股本为 380,238,957 股。 上述非公开发行有
限售条件股份由 18,599,255 股增加至 26,038,957 股。

三、本次限售股上市流通的有关承诺
公司本次非公开发行股票对象为 5 名特定对象， 承诺自本次非公开发行股票

发行结束之日起 12 个月内不得转让。
截至本公告披露日，全部发行对象均严格履行了上述承诺，不存在相关承诺未

履行影响本次限售股上市流通的情况。
四、中介机构核查意见
经核查，保荐机构开源证券认为：集友股份本次限售股份上市流通符合《公司

法》、《证券法》、《上市公司证券发行管理办法》、《上市公司非公开发行股票实施细
则》、《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律法规和规范性文件的要求；本次
限售股份解除限售数量、上市流通数量及时间符合有关法律、行政法规、部门规章、
有关规则的规定； 本次解除限售股份股东严格履行了其在非公开发行股票中作出
的股份锁定承诺。

开源证券对集友股份本次限售股份解除限售上市流通事项无异议。
五、本次限售股上市流通情况
1、本次限售股上市流通数量为 26,038,957 股；
2、 本次限售股上市流通日期为 2020 年 07 月 27 日（原应于 7 月 25 日解除限

售，因 7 月 25 日和 7 月 26 日为法定休息日，故顺延至 7 月 27 日解除限售）。
3、本次非公开发行限售股上市流通明细清单：

序号 股东名称 持有限售股数
量

持有限售股占公司
总股本比例

本次上市流通
数量（股）

剩余限售
股数量

1 姚晓华 6,493,505 1.71% 6,493,505 0

2

九泰锐益定增灵活配置混合型证
券投资基金 2,467,532 0.65% 2,467,532 0

九泰泰富定增主题灵活配置混合
型证券投资基金 974,025 0.26% 974,025 0

3 中国建设银行股份有限公司企业
年金计划建信养老组合 5,844,156 1.54% 5,844,156 0

4 建信养老金稳健增值混合型养老
金产品 3,896,103 1.02% 3,896,103 0

5 宁波燕园高翔投资合伙企业（有
限合伙） 6,363,636 1.67% 6,363,636 0

合计 26,038,957 6.85% 26,038,957 0

六、股本变动结构表
单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流
通股份

1、其他境内法人持有股份 19,545,452 -19,545,452 0
2、境内自然人持有股份 14,165,505 -6,493,505 7,672,000
有限售条件的流通股份合计 33,710,957 -26,038,957 7,672,000

无限售条件的流
通股份

A股 346,528,000 26,038,957 372,566,957
无限售条件的流通股份合计 346,528,000 26,038,957 372,566,957

股份总额 380,238,957 0 380,238,957

七、上网公告附件
中介机构核查意见
特此公告。

安徽集友新材料股份有限公司

董事会

2020 年 7 月 20 日

证券代码：603429 证券简称：集友股份 公告编号：2020-037

安徽集友新材料股份有限公司非公开发行限售股上市流通公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

2019 年 8 月 12 日，安徽集友新材料股份有限公司（以下简称“本公司”或“公
司”）第二届董事会第四次会议以及第二届监事会第四次会议审议通过了《关于使用

部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》。 公司使用不超过人民币 10,000.00
万元募集资金暂时补充流动资金， 使用期限为自董事会审议通过并公告之日起不
超过 12 个月，到期将归还至公司募集资金专户。 公司独立董事对该事项发表了一
致同意的独立意见，保荐机构开源证券股份有限公司对此发表了专项核查意见。具

体详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于使用部分闲置募集资金
暂时补充流动资金的公告》，公告编号：2019-050。

截至本公告日， 公司已将上述用于暂时补充流动资金的募集资金人民币
10,000.00 万元全部归还至募集资金专用账户，并将上述募集资金的归还情况及时

通知了公司保荐机构及保荐代表人。